

ارز دیجیتال

بیت کوین در دوراهی صعود یا نزول

در شرایطی که قیمت بیت‌کوین با واکنش به اخبار اسپیس ایکس نزولی شد توجه به برخی اطلاعاتی‌های مهم حائز اهمیت است، بنابراین با توجه به تمام این عوامل باید دید قیمت بیت کوین صعودی خواهد شد.به گزارش ایسنا به نقل از کوین، پس از حرکت‌های جانبی طولانی‌مدت حدود ۲۰ هزار دلار در هفته‌های اخیر، قیمت بیت‌کوین در نهایت با کاهش هفتگی ۱۱ درصدی شکست خورد. کاهش شدید قیمت در ۱۸ اگوست ۲۰۲۳ به شدت بر بخش سود دارندگان بیت‌کوین آدرس‌های منفرد تاثیر گذاشت.در حالی که تحولات اخیر در مورد پرونده‌های نقدی صندوق قابل معامله یا ETF، انتظارات سرمایه‌گذاران را افزایش داد اما این اخبار فقط حرکت جانبی از جولای ۲۰۲۳ را حفظ کرده از این رو، این احساسات با حرکت‌های کلان اقتصادی و بازار مالی گسترده‌تر مانند فروش ذخایر بیت‌کوین اسپیس ایکس متزلزل شد. کاهش قیمت بیت‌کوین به ارزش ۳۳ میلیون دلار در ۱۸ اگوست ۲۰۲۳ با کاهش شدید ارزش شاخص کامپوزیت نزدک و شاخص اس اند پی ۵۰۰ همزمان شد. در نتیجه، طبق داده‌های گلسننود، تعداد زیادی از معامله‌گران سود کمتری کسب کردند یا با زبان‌های تحقق نیافته مواجه شدند.



بر حسب میانگین متحرک هفت روزه مشاهده می‌شود که تعداد آدرس‌های بیت‌کوین به وضوح کاهش قابل توجهی داشته است، به‌طوری‌که تعداد آدرس‌ها به پایین‌ترین حد یک ماهه رسیده است.اینکه آریزا از دیجیتال همچنان در مرحله اصلاح باقی می‌ماند یا خیر، باید منتظر ماند. پیش از این، کوین مارکت گپ گزارش کرد که در محدوده فعلی، بیت‌کوین سطوح پشتیبانی را در ۲۵ هزار دلار سسپس در ۲۱ هزار و ۵۰۰ دلار نگه می‌دارد به این معنی که معامله‌گران احتمالا ممکن است از ترس، عدم قطعیت و شک (FUD) در مورد معاملات شورت عبور کنند، با این حال، هر گونه خبر مثبت در مورد ETF‌های بیت‌کوین در هفته اول سپتامبر احتمالا می‌تواند فضای صعودی را بازگرداند. انتظار می‌رود که از اول سپتامبر تا ۶ سپتامبر ۲۰۲۳، کمیسین بورس و اوراق بهادار ایالات‌متحده (SEC) در مورد برنامه‌های مختلف ETF نقطه‌ای به‌روز رسانی شود و یا تصمیمی‌را ارائه دهد. آیا این مورد به این معنی است که قیمت بیت‌کوین ممکن است قبل از هفته اول سپتامبر ۲۰۲۳ افزایش نیابد؟مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۱.۰۶ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۰.۸۰ درصد بیشتر شده است.

در حال حاضر ۴۸.۰۹ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین بوده که در یک روز ۰.۰۶ درصد کاهش داشته است.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۲۴.۱۱ میلیارد دلار است که ۴۳.۶۸ درصد کاهش داشته است، حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۱.۸ میلیارد دلار است که ۲.۴۵ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۲۲.۴۸ میلیارد دلار است که ۹۳.۲۲ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

خودرو



رئیس سازمان استاندارد با اشاره به اینکه با سرعت بخشی به واردات خودرو، امکان تخلیه شمار بیشتری خودرو در بنادر هرمزگان فراهم خواهد شد، گفت: امروز ۱۰۰۰ دستگاه خودروی هیوندای النترا از گمرک شهید باهنر ترخیص می‌شود.به گزارش ایسنا، مهدی اسلام پناه - رئیس سازمان ملی استاندارد - امروز با همراهی مهدی دوستی استاندار هرمزگان از خودروهای وارداتی موجود در بنادر هرمزگان بازدید کرد. یک محموله از این خودروها شامل ۴ نوع از انواع خودروهای هیوندای از جمله النترا و توسان است که به دلیل برخی آیت‌های استاندارد، هنوز اظهار نشده‌اند و با دستور رئیس سازمان استاندارد، این خودروها به زودی اظهار و از گمرک ترخیص می‌شوند.در جریان این بازدید از بندر شهید باهنر هرمزگان در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: با سرعت بخشی به واردات خودرو، امکان تخلیه شمار بیشتری خودرو در بنادر استان فراهم و محموله‌های بندری نیز خلوت می‌شوند تا بتوانند انواع دیگری از کالا و یا خودرو را در خود جای دهند.اسلام پناه با بیان اینکه ۱۰۰۰ دستگاه خودروی النترا، امروز ترخیص خواهد شد و به نوسازی ناوگان حمل‌ونقل کشور کمک خواهد کرد، عنوان کرد: ترخیص این خودروها می‌تواند در تنظیم بازار خودرویی کشور، نقش‌آفرینی کندوی ادامه داد: این محموله پیش از این اظهار نشده بود که ما از صاحب کالا درخواست کردیم این کار را انجام دهند و کارشناسان استاندارد نیز در محل حاضر هستند تا تطابق‌های لازم را برای ترخیص انجام دهند.رئیس سازمان ملی استاندارد خاطرنشان کرد: هر جا که احساس شود مانهی برای واردات وجود دارد در جهت رفیع رجوع و تسهیل امور حضور پیدا خواهیم کرد و شرایط را به نحوی رقم خواهیم زد که گشایش ویژه‌ای ایجاد شود.به گزارش ایسنا، نماینده شرکت کرمان موتور با اشاره به اینکه بیش از ۹۰۰ دستگاه خودروی هیوندای این شرکت در بندر شهید باهنر تخلیه شده از دستور رئیس سازمان ملی استاندارد برای رفع مشکل واردات این خودروها خبر داد.

بر تری غرفه کروز از منظر تخصص پاسخگویی و اطلاع‌رسانی

کروز به عنوان غرفه برتر هجدهمین نمایشگاه قطعات و مجموعه‌های خودروی سالال ۱۴۰۲ شناخته شد.به گزارش مردم سالاری آنلاین،بر اساس نتایج نظرسنجی از بازدید کنندگان عمومی و تخصصی که در ایام نمایشگاه بین المللی صورت گرفته است، غرفه شرکت قطعه سازی کروز از نظر طراحی، ارائه اطلاعات مشتریان، میزان پاسخگویی، حضور کارشناسان، ارتباط با مدیران شرکت بالاترین امتیاز را بدست آورده است. این غرفه از سه بعد اتخاذ رویکرد تخصصی به نمایش قطعات، توجه به افکار عمومی، اهمیت دادن به رسانه‌ها و پاسخگویی به رویهت خرید محصولات برتری داشته است.کروز با بالغ بر هزار قطعه به نمایشگاه قطعات رفته بود. این شرکت در این دوره با طراحی خاص غرفه دیدی همه جانبه از قطعات را امکان پذیر ساخت و حتی بازدید کنندگان امکان در دست گرفتن قطعات و بررسی همه جانبه آنها را نیز داشتند. تنوع قطعات و اهمیت هریک از آنها از منظر دانش فنی و فناوری به کار رفته، در دیگر ویژگی‌های حائز اهمیت غرفه این شرکت بود که آن را از سایر حاضران متمایز می‌کرد. شرکت کروز در این دوره قطعات حساس نظیر سنسور اکسیژن و سایر اجزا قوای محرکه، ECU،ACU و کیسه ایربگ، چراغ‌های خودرو، مولتی مدیا، فرمان و دسته سیم را در معرض دید قرار داده بود تا مخاطبان را در روند داخلی قطعات خودرو در کروز نشان دهد.همچنین برگزاری سمینارهای تخصصی در غرفه این شرکت، بُعد تخصصی به این نمایشگاه داد. در این سمینارها، اساتید دانشگاه با ارائه مقالاتی نسبت به مسیر پیش روی صنعت قطعه سازی، آخرین یافته‌های علمی‌را شرح می‌دادند. مقوله آینده خودروهای برقی و باتری‌های نسل جدید خودرو از پر مخاطب‌ترین موضوعات مورد بررسی در این سمینارها شناخته شد.همچنین برگزاری نشست خبری دیگر عامل تمایز بخش غرفه کروز در هجدهمین دوره نمایشگاه قطعات بود.

اداره اطلاعات انرژی آمریکا در گزارشی اعلام کرد که میانگین صادرات نفت عراق به امریکا طی هفته گذشته از میانگین صادرات نفت عربستان به امریکا پیشی گرفت.به گزارش ایلنا، در گزارش اداره اطلاعات انرژی امریکا آمده است: امریکا طی هفته گذشته به طور میانگین ۵ میلیون و ۹۵۳ هزار بشکه در روز از ۹ کشور نفت وارد کرده است.امریکا طی هفته گذشته روزانه به طور میانگین ۳۰۴ هزار بشکه نفت خام از عراق وارد کرده و این رقم نشان دهنده کاهش جزئی واردات نفت امریکا از عراق نسبت به هفته پیش از آن است که ۳۰۵ هزار بشکه در روز نفت خام وارد کرده بود. اداره اطلاعات انرژی امریکا اعلام کرد بیشترین میزان واردات نفت طی فته گذشته به ترتیب از کانادا به طور میانگین ۳،۵۰۵ میلیون بشکه در روز، مکزیک ۹۰۱ بشکه در روز، اکوادور ۴۴۳ هزار بشکه و نیجریه ۳۰۷ هزار بشکه در روز بوده است.امریکا همچنین به طور میانگین ۲۸۵ هزار بشکه در روز از عربستان، ۱۳۰ هزار بشکه در روز از برزیل، ۸۵ هزار بشکه در روز نفت خام از لیبی و ۷۵ هزار بشکه در روز نفت خام از کلمبیا وارد کرده است. بنابر گزارش مذکور امریکا طی هفته گذشته هیچ مقدار نفت خام از روسیه وارد نکرده است.امریکا پرمصرف ترین کشور در زمینه نفت است که با مصرف روزانه ۱۹،۴ میلیون بشکه که ۱۹.۷ درصد از حجم مصرف جهانی را تشکیل می‌دهد و در جایگاه اول جهانی قرار دارد.

روسیه بزرگترین صادرکننده نفت به چین ماند
همچنین آمار رسمی‌دولت چین نشان داد روسیه در ماه ژوئیه، بزرگترین صادرکننده نفت به چین ماند اما کاهش تخفیف‌ها، باعث شد واردات محموله‌های روسی کمتر از ماه‌های قبل شود.به گزارش ایسنا، داده‌های اداره کل گمرک چین نشان داد که واردات نفت روسیه به چین در ژوئیه نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۱۳ درصد رشد کرد و به ۸.۰۶ میلیون تن معادل ۱.۹ میلیون بشکه در روز رسید. واردات نفت از روسیه در هفت ماه نخست سال ۲۰۲۳، ۲۰ درصدی درصدی نسبت به مدت مشابه سال

گذشته داشت و به ۶۰۶۶ میلیون تن رسید. واردات نفت چین از عربستان سعودی، به ۵۶۵ میلیون تن رسید که ۱۴ درصد در مقایسه با ژوئیه سال گذشته و ۲۱ درصد در مقایسه با ژوئن، کاهش داشت.با توجه به اقدام ریاض در افزایش قیمت فروش نفت به خریداران آسیایی در ژوئیه، انتظار می‌رفت صادرات نفت عربستان سعودی به پالایشگاه‌های آسیایی در این ماه کاهش پیدا کند. عربستان سعودی همچنین برنامه‌هایی را برای کاهش بیشتر تولید و رساندن سطح تولید به ۹ میلیون بشکه در روز در مقایسه با ۹.۶ میلیون بشکه در روز

بهترین گزینه‌ها برای صادرات بنزین به ایران

رئیس هیات مدیره اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی ایران ادعای ممانعت روسیه برای صادرات بنزین از کشورهای آسیای میانه به ایران را تکذیب کرد.سیدحمید حسینی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره واردات بنزین از کشورهای آسیای میانه اظهار داشت: البته بنزینی که از روسیه به قزاقستان و ازبکستان صادر می‌شود برای بازار افغانستان و ترکمنستان مناسب است و توجیه اقتصادی ندارد که بخواد به ایران صادر بشود، ما قادر هستیم از خلیج فارس با شرایط و تناژ بالاتر خریداری و از طریق خط لوله سراسری توزیع کنیم.یافزود: اگر نیاز به واردات از شمال کشور باشد امکان خرید مستقیم از روسیه و بازرگویی از آستاراخان وجود دارد، ضمنا می‌توانیم نسبت به واردات از ترکمنستان اقدام کنیم، البته کیفیت بنزین ترکمن‌ها به خوبی روسیه نیست، رئیس



انتظار می‌رود تا پایان سال ۲۰۲۳، نزدیک به ۹۲ میلیون دستگاه موبایل با قابلیت پیام‌رسانی ماهواره‌ای، در اختیار مردم باشد در حالی که این رقم در سال ۲۰۲۱ کمتر از ۲ میلیون دستگاه بود. آماری که در ۲۰۲۷ به حدود ۵ میلیارد می‌رسد و با این زنجیره امکان فیلترینگ تقریباً هم صفر می‌رسد.به گزارش خبرنگاران،موسسه CCS پیش‌بینی کرده است که تا سال ۲۰۲۷ بازار تلفن‌های ماهواره دارای قابلیت پیام رسانی بوتل‌سنت، وان‌وب و ایردیوم در آن به چشم

در ژوئن، اعلام کرد.با وجود تحریم‌های غربی و مکانیزم سقف قیمت گروه هفت برای فروش نفت روسیه، گرید نفتی «اسیو»، نزدیک به قیمت گریدهای پایه بازار معامله شده است که ناشی از تقاضای قوی از سوی خریداران هندی و چینی بوده است. قیمت نفت «اسیو» برای تحویل در ژوئیه، پنج تا شش دلار در هر بشکه ارزان‌تر از قیمت نفت برنت بوده در حالی که این اختلاف قیمت در مارس، هشت دلار و ۵۰ سنت بود.

تقاضای داخلی بالاتر در روسیه احتمالاً به کاهش صادرات نفت از سوی این کشور منجر

اداره اطلاعات انرژی آمریکا گزارش داد

سبقت عراق از عربستان در صادرات نفت به آمریکا



درصد رشد کرد و به ۵۷۴ هزار و ۵۸۱ بشکه در روز رسید. صادرات آمریکا به چین در ژوئیه به روند رشدی که داشت، ادامه داد و با وجود تنش‌های ژئوپلیتیکی، نسبت به ژوئیه سال گذشته، پنج برابر شد. میزان صادرات آمریکا، به ۱۶۱ هزار روسیه استفاده می‌کند تا از نفخ تحریم‌های غربی اجتناب کنند. صادرکنندگان دیگر شاهد رشد سهم بازارشان برای جبران عرضه کمتر از سوی عربستان سعودی و روسیه بوده اند. صادرات آنگولا در ژوئیه نسبت به ماه پیش از آن، ۲۷

خواهد شد. برآورد شده که صادرات از بنادر غربی روسیه در ژوئیه، به مینمای ماه به ماه، ۱۸ درصد کاهش پیدا کرده و متعکس کننده افزایش تقاضای داخلی برای پالایش نفت بوده است.پالایشگاه‌های چینی از معامله‌گران واسطه برای انجام امور حمل و بیمه محموله‌های نفت روسیه استفاده می‌کنند تا از نفخ تحریم‌های غربی اجتناب کنند. صادرکنندگان دیگر شاهد رشد سهم بازارشان برای جبران عرضه کمتر از سوی عربستان سعودی و روسیه بوده است. صادرات آنگولا در ژوئیه نسبت به ماه پیش از آن، ۲۷

ایجاد خط کشتیرانی مستقیم بین ایران و برزیل

کالایی صادراتی و همچنین بازار است و به همین علت برای ما تجارت با آمریکای لاتین اهمیت داردوی با بیان اینکه صادرات به برزیل در مقابل واردات از این کشور شرایط مناسبی ندارد، افزود: حضور نداشتن ما در بازار برزیل سه رفا کمک کرده تا جای خود را در این بازار باز کنند. به همین منظور سازمان برنامه‌های خاصی را دنبال می‌کند که یکی از آنها اعزام رایزن بازرگانی به برزیل است.سرپرست سازمان توسعه تجارت با بیان اینکه رایزن بازرگانی جمهوری اسلامی ایران در برزیل انتخاب شده است و به زودی در ساوپائولو مستقر می‌شود، گفت: این اولین رایزن بازرگانی کشور در آمریکای لاتین محسوب می‌شود و امیدواریم در کنار مرکز تجاری ما بتواند به توسعه تجارت با برزیل و کشورهای منطقه کمک کند.

سرپرست سازمان توسعه تجارت از برنامه راه اندازی خط مستقیم کشتیرانی به برزیل خبر داد و گفت: رایزن بازرگانی ایران در برزیل انتخاب شده است و به زودی در ساوپائولو مستقر می‌شود.به گزارش ایسنا، سرپرست سازمان توسعه تجارت با بیان اینکه رایزن بازرگانی جمهوری اسلامی ایران در برزیل انتخاب شده است و به زودی در ساوپائولو مستقر می‌شود، گفت: این اولین رایزن بازرگانی کشور در آمریکای لاتین محسوب می‌شود و امیدواریم در کنار مرکز تجاری ما بتواند به توسعه تجارت با برزیل و کشورهای منطقه کمک کند.

آمار شگفت‌انگیز درباره اینترنت و اتصال ماهواره‌ای موبایل‌ها سه سال تا پایان امکان فیلترینگ اینترنت

استفاده می‌کند، صورت گرفت.در اوایل سال جاری، کوالکام و ایریدیوم اعلام کردند که برای ایجاد اتصال سلولوی به ماهواره به گوشی‌های هوشمند اندرویدی با یکدیگر همکاری می‌کنند. البته، T-Mobile و SpaceX سال گذشته نیز از برنامه‌های خود رونمایی کردند، اگرچه جان استنکی، مدیر عامل AT&T گفته است که معتقد است AT&T ماه از تلاش SpaceX Space Mobile جدا هستند.اما عجیب تر از همه Verizon است که در سال ۲۰۲۱ قراردادی را با کوئبر امزون برای اتصالات بکهال و روستایی اعلام کرد، با این حال هیچ چیز واقعی در مورد تلفن‌های ماهواره ای وجود ندارد.همچنین گفته می‌شود که AST و SpaceMobile و Lynk در سراسر جهان در دیف کردن اپراتورها برای خدمات مربوطه خود بسیار فعال عمل کرده اند، به طوری که AST بیش از ۳۵ و Lynk بیش از ۳۰ اپراتور ثبت کرده‌اند.

را حائز اهمیت می‌کند. تحقیقات CCS نشان می‌دهد که ۴۹۳ میلیون نفر در سراسر جهان فاقد هر نوع پوشش شبکه تلفن همراه در محل زندگی خود هستند.یکی دیگر از عوامل رفقای شدن این بازار مربوط به فرآیند ۳GPP است. پوشش ماهواره ای همیشه با اینترنت 6G/۵G همراه بوده است، و این موضوع از طریق نسخه ۱۶ و ۱۷ شروع به ظهور کرده است، اما هنگامی که این پوشش افزایش میابد به نسخه ۱۸ می‌رسد؛ نسخه ۱۸ شبکه‌های غیرزمینی رادیویی جدید (NTN) و همراه با آن، گنجاندن یکپارچه ماهواره در شبکه‌ها و دستگاه‌ها را به ار مغزان می‌آورد.سال گذشته بود که اپل و گلوپال استور با رونمایی از آیفون ۱۴ در حوزه ارتباطات ماهواره ای و برای پشتیبانی از تماس‌های ضروری شروع به کار کردند. مدت زیادی بعد از آن، گروه Bullitt همکاری خود را با MediaTek اعلام کرد، یکمک برنده در راستای قرار دادن Bullitt به عنوان اولین شرکتی که از ۳GPP مدیاتک

می‌خورد.لوک پیرس، تحلیلگر ارشد در CCS و Insight، چندین عامل اصلی در بالا گرفتن رقابت در بازار تلفن‌های همراهی که قابلیت پیام رسانی ماهواره ای دارند را شناسایی کرده است: یکی از آنها روند کاهشی فروش تلفن‌های همراه است که توانایی ارائه یک ویژگی جدید مانند قابلیت ماهواره ای می‌تواند به صعودی شدن روند فروش کمک کند. اپراتورهای شبکه تلفن همراه برای ارائه حداکثر پوشش ممکن با یکدیگر رقابت می‌کنند و با جفت شدن با شرکت‌های ماهواره ای به پوشش جهانی دست پیدا می‌کنند.

سایه سنگین اتصال ماهواره‌ای بر آینده تلفن‌های همراه

هنوز مناطق زیادی در جهان به ویژه در مناطق روستایی، از پوشش برخوردار نیستند و البته در این مناطق لزوماً تماشای فیلم در قله کوه مسئله نیست، بلکه توانایی تماس یا پیامک برنده در راستای قرار دادن Bullitt به عنوان اولین شرکتی که از ۳GPP مدیاتک

از ۱۸ لغایت ۲۱ شهریور ماه در شهر آفتاب انجام می‌شود

برگزاری اولین نمایشگاه تخصصی بین‌المللی پارچه و صنایع وابسته

خوبی داریم.مدیر کل صنایع پوشاک و نساجی وزارت صنعت، معدن و تجارت تاکید کرد: سال گذشته رشد قابل توجهی داشته‌ایم زیرساخت‌های صنعتی و دانش را بخش صنعت نساجی داشته‌ایم و یکی از مهم‌ترین موضوعات بحث صادرات است که ارزآوری را برای کشور به همراه خواهد داشت. بنابر این گزارش، اولین نمایشگاه تخصصی بین‌المللی پارچه و صنایع وابسته محصولاتی مانند ماشین‌آلات ریسندگی و بافندگی مواد اولیه، منسوجات، گلدوزی و منسوجات خانگی و غیره را در صنعت نساجی ، پارچه و نخ به نمایش می‌گذارد. این نمایشگاه به دلیل دارا بودن محصولات متنوع، هم برای غرفه داران و هم برای بازدید کنندگان، بستر اطلاع‌رسانی برای ارائه و یادگیری جدیدترین روندهای این صنعت است. در این نمایشگاه، شرکت‌کنندگان می‌توانند جدیدترین



اینجا ختم نشد. ایجاد اختلال در سوختگیری، از نظر بسیاری از کارشناسان و افکار عمومی ایجاد زمینه برای رشد قیمت بنزین تلقی شد.با این حال وزیر نفت نیز در سخنانی تاکید کرد تغییر قیمت در دستور کار نیست. این خبر از سوی معاون اول رییس جمهوری نیز اعلام شد اما در نهایت تجربه پیشین در حوزه افزایش قیمت بنزین، افکار عمومی را نسبت به این موضوع مطمئن نکرده است. تا جایی که در صحن علنی مجلس نیز درخواستی برای تشکیل نشست غیرعلنی برای اطلاع نمایندگان از تصمیم دولت در این زمینه مطرح شده است.در تازه‌ترین اتفاق نماینده رشت در مجلس شورای اسلامی خواستار تشکیل جلسه غیرعلنی درباره موضوع بنزین شد.جبار کوچکی نژاد در جلسه علنی امروز مجلس در تذکری گفت: درباره موضوع بنزین جلسه غیرعلنی برگزار و شفاف سازی شود.